
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 1 - dorostenci (11 km)   
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1    34  Prášil Vojta                1990  SKI KLUB            42:25
       2    30  Matura Josef                1991  ABK Liberec         42:29
       3    23  Janoušek Martin             1990  SKP Jablonex        43:11
       4    14  Gräf Jakub                  1991  Dukla LBC           43:33
       5     8  Tryzna Jan                  1991  SKI                 45:25
       6    18  Titěra Jan                  1992  SKI KLUB JBC        45:29
       7     9  Prchal Jakub                1991  SKI KLUB JBC        45:46
       8    31  Řeháček Lukáš               1991  TJ Jiskra Jos.D     46:05
       9     2  Bartůněk Michal             1993  TJ Seba Tanvald     46:42
      10    20  Schulhof Jan                1989  AC SLOVAN           47:11
      11    12  Šeberka Jiří                1990  SKP JABLONEX        47:19
      12    11  Tolar Václav                1991  SKI KLUB JBC        47:21
      13    32  Pošepný Tomáš               1989  TJ Semily           47:38
      14    35  Pelc Martin                 1990  SKI KLUB JBC        48:42
      15    13  Tomáš Michal                1991                      49:59
      16    10  Knop Petr                   1994  SKI JBC             50:03
      17     6  Křenovský Michal            1990  SKP                 50:43
      18    28  Kittel Marek                1990  TJ Jiskra           50:43
      19    22  Král Vojtěch                1992  SKI Jablonec        51:36
      20    25  Matouš Jan                  1993  SKP Jablonec        51:55
      21    15  Patrman Martin              1992  SKI KLUB JBC        52:13
      22    19  Hostaš Petr                 1990  KONRAD team         53:32
      23    40  Pilz Petr                   1996  SKI Janov-Bdřic     54:25
      24     1  Pilz Ondřej                 1995  ŠAK 5ZŠ             54:39
      25    21  Raim Lukáš                  1992  SKI JBC             55:29
      26    42  Michek Lukáš                1994  SKJA                56:52
      27     3  Bartůněk Lukáš              1997  JAKI                57:40
      28    29  Krupčík Matěj               1992  TJ Jiskra           57:46
      29    16  Puš Martin                  1995  LIAZ                58:19
      30    26  Calda Vladimír              1993  DULI                58:59
      31     4  Bartoň Tomáš                1991  TJ Bižu             59:44
      32   358  Kvasnička Tomáš             1995  Dukla Lbc           59:51
      33    41  Šarkovský Petr              1994  SKI JANOV         1:00:15
      34     5  Lehký Matzáš                1998  SKI Jablonec      1:01:38
      35    38  Bohatý Aleš                 1996  SKI JANOV         1:02:48
      36    39  Motl Jan                    1996  SKI JANOV         1:04:09
      37    36  Kusovský Lukáš              1991  MODŘANY           1:05:45
      38    24  Lenča Jiří                  1994  AC Turnov         1:08:20

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 2 - muži do 39 (11 km)   
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   115  Praetorius Sven             1985  LC Erfurt           40:24
       2   118  Leipziger Arne              1986  LC Erfurt           40:25
       3   124  Hanyš Zbyněk                1985  ISCADEX             40:44
       4   134  Linhart Radek               1976  TJ ČZU Pha          41:06
       5   142  Palarcyzk Lukáš             1987                      41:20
       6   140  Lajtkep Petr                1973  AC SLOVAN           41:46
       7   133  Suchánek Pavel              1985  SKP Jablonec        42:25
       8   131  Fořt Martin                 1968  Sokol Kolín         42:32
       9   110  Pavlata Ondřej              1968  REPY                43:17
      10   119  Keybe Sebastian             1981  PSV                 43:45
      11   112  Jirák Jan                   1978  HS Jiz.hory         44:14
      12   150  Kolařík Tomáš               1978  TURBOR              44:23
      13   151  Oma Jakub                   1980  TURBOR              44:27
      14   139  Šourek Stanislav            1988  AC Slovan Lbc       44:40
      15   111  Bartůněk Petr               1975  Seba Tanvald        45:02
      16   104  Tassler Lukáš               1982  AO LIAZ JBC         45:21
      17   128  Berka Radim                 1982  Kozákov             46:12
      18   138  Paclt Michal                1986  AC Slovan           46:19
      19   144  Loužil Jan                  1980  SKI Jablonec        46:58
      20   109  Schreiber Michal            1981  SKP MAJÁK           47:03
      21   132  Maruška Jindřich            1979  TJ Bižuterie        47:43
      22   145  Dufek Pavel                 1980  Modřany             48:10
      23   129  Kysela Vojtěch              1981  TJ ROB LBC          48:34
      24   153  Brož Marek                  1984  TURBOR              48:35
      25   103  Pušman Petr                 1986  LIAZ                48:36
      26   125  Tajovský Ladislav           1973                      48:44
      27   105  Materna Jan                 1971  SKP ALFA Praha      48:54
      28   108  Hadrava Jiří                1971  SKP Maják           49:12
      29   121  Cejnar Václav               1982  TC Medos            49:36
      30   130  Kovář Zbyněk                1977  Borci               49:57
      31   148  Fardhons Aleš               1968                      50:04
      32   116  Preisler Michal             1971  LIAZ                50:05
      33   141  Hořejší Michal              1982  Tvůjsport.cz        50:50
      34   106  Konderla Marian             1972  SKP Ostrava         51:49
      35   149  Vobr Marek                  1978  TURBOR              52:31
      36   135  Mikula Jan                  1984  TJ Liaz             52:33
      37   123  Liskamm Christof            1979  TSV Dresden         52:36
      38   154  Khail Pavel                 1971                      54:00
      39   146  Kusovský Pavel              1988  MODŘANY             54:26
      40   101  Nagy Zdeněk                 1970                      55:24
      41   143  Šváb Petr                   1970  Citrus Bike         55:39
      42   152  Kořínek Jindřich            1984  TURBOR              56:47
      43   156  Baier Martin                1976  TURBOR              56:49
      44   122  Hruška Pavel                1977                      57:08
      45   102  Bobek Aleš                  1980  LIAZ JBC            58:18
      46   113  BartonMartin                1969  TJ Bižuterie        58:27
      47   114  Altman Jan                  1975                      58:28
      48   155  Vokurka Jan                 1975  OK Harcov           59:11
      49   120  Janda Michal                1980                    1:08:13
      50   126  Bohatý Adam                 1988  SKI KLUB           nedok.

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 3 - muži do 49 (11 km)   
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   212  Winkler Jens                1967  1 TSV               43:13
       2   222  Janoušek Martin             1963  Jiskra Jos.Důl      43:34
       3   205  Novotný Petr                1967                      44:37
       4   221  Hlaváček Petr               1967  LIAZ                44:40
       5   201  Jahoda Rostislav            1958  MARATON             45:35
       6   206  Jedlička Josef              1958  Jablonec            45:42
       7   225  Blažek Josef                1958                      46:07
       8   214  Pavlica Petr                1963  ŠSK Újezd           46:40
       9   203  Collie John                 1965  TJ Unhošť           47:29
      10   209  Horáček Roman               1966  LOKOMOTIVA LBC      50:20
      11   215  Losinski Frank              1961  LOK Hainsberg       50:29
      12   224  Diviš Martin                1963  SABZO               50:56
      13   210  Šíp Ladislav                1964  SCMT                50:57
      14   218  Kvapil Jaroslav             1963  HK Jizera           51:10
      15   213  Matějovský Pavel            1965  AVC Praha           53:45
      16   204  Tomíšek Ladislav            1958  TJ LIAZ Jbc         54:54
      17   223  Fiřt Miloš                  1960  PB Kotenčice        54:57
      18   208  Kvasnička Zbyněk            1965                      57:33
      19   211  Hájek Petr                  1960  Kajmani Jablone     57:44
      20   216  Hojač Mojmír                1958  TJ Tanvald          57:54
      21   219  Nohýnek Zdeněk              1965  NOAL Praha        1:00:41
      22   226  Mlejnek Petr                1964  SOKOL             1:02:23
      23   220  Pavlík Vladimír             1959  SK DELO-BUCH      1:15:46

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 4 - muži do 59 (11 km)   
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   252  Urbánek Jiří                1956  SP Liberec          44:49
       2   285  Vodička Vladimír            1956  COSMOS Janov        46:04
       3   258  Kleider Bernd               1957  TSV Dresden         46:27
       4   255  Cejnar Václav               1951  SKP HK              48:07
       5   262  Kulhavý Jiří                1957  SK SKI LBC          50:27
       6   260  Kallenbach Reiner           1948  PSV Meiningen       50:59
       7   282  dos Santos daz Angelino     1957                      52:04
       8   266  Čihovský Karel              1949  OK Chrastava        55:32
       9   264  Kysilka Stanislav           1957  TRACES              55:48
      10   259  Venus Gunter                1955  TSV DRESDEN         56:27
      11   281  Kadavý Zdeněk               1949  OK CHRASTAVA        56:51
      12   251  Tabarelli Zdeněk            1957                      58:29
      13   253  Otta Jiří                   1956  PK-Praha          1:00:44
      14   280  Bianchin Roland             1948  TSV 92            1:02:56
      15   268  Mužíček Josef               1957  BIZUTERIE         1:03:50
      16   254  Bláha Eduard                1952  ED Motol          1:04:57
      17   284  Drška Milan                 1951  KC Pivovar Vrat   1:05:16
      18   269  Čepelka Oldřich             1948  TIMA Liberec      1:05:17
      19   265  Dvořák Ladislav             1948  SOKOL             1:08:21
      20   261  Horyna Miroslav             1954  Praha Zahradní    1:12:25
      21   256  Podlešák Jiří               1950  KRB Tanvald       1:13:27
      22   263  Sedlák Boris                1949  AVC Praha         1:27:54

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 5 - muži nad 60 (11 km)  
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   306  Dlabač Ladislav             1943  AVC Praha           59:14
       2   305  Jantsch Vítězslav           1935  LIAZ                59:22
       3   302  Kolář Ivo                   1947                      59:51
       4   308  Polák Pavel                 1946                    1:02:28
       5   310  Vaněk Václav                1947  AC Slovan         1:05:19
       6   301  Ladislav Smrž               1934  klub Aura         1:05:38
       7   304  Linke Slávek                1939  KRB LIAZ          1:07:34
       8   309  Kolář František             1946                    1:10:25
       9   303  Domanský Ivo                1938  AVC Praha         1:36:16
      10   311  Brož Václav                 1939  TECHNIKA          1:47:05

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 6 - dorostenky (11 km)   
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   352  Kuříková Petra              1991  Bižuterie JBC       49:44
       2   360  Hásková Kateřina            1992  SKI KLUB JBC        53:00
       3   364  Knopová Markéta             1990  SKI JBC             53:28
       4   366  Knopová Kamila              1992  SKI JBC             54:20
       5   353  Vančurová Barbora           1990  SKI JBC             54:43
       6   381  Puskarčíková Eva            1991  TJ Josefův Důl      54:43
       7   386  Kotyk Tadeáš                1994  SKI Klub            55:01
       8   362  Maštalířová Kristýna        1992  Dukla LBC           56:25
       9   382  Lencová Jana                1992  AC TURNOV           57:38
      10   363  Zelenková Radka             1989  TJ LIAZ Jbc         59:36
      11   369  Pumrlová Nikola             1995  SKI Jablonec        59:39
      12   355  Kvasničková Barbora         1992  Dukla LBC         1:02:39
      13   356  Kvasničková Monika          1993  SKI JBC           1:02:46
      14   384  Řeháčková Lucie             1993  TJ Jiskra         1:02:46
      15   359  Řípová Petra                1992  SKI KLUB Jbc      1:03:04
      16   368  Jislová Erika               1995  SKI KLUB          1:03:16
      17   390  Mullerová Barbora           1997  SKI JANOV         1:03:17
      18   391  Davidová Markéta            1997                    1:03:17
      19   354  Cónová Tereza               1994  Seba Tnv          1:03:23
      20   388  Pospíšilová Karolína        1996                    1:03:49
      21   385  Puskarčíková Anna           1995  SKI Harrachov     1:06:57
      22   389  Němečková eliška            1997  SKI JANOV         1:08:26
      23   380  Šípová Julie                1991  Dukla LBC         1:09:21
      24   365  Karásková Barbora           1992  SKI klub JBC      1:09:46
      25   361  Lehká Gabriela              1996  SKI JBC           1:10:24
      26   351  Storchi Sofia               1992                    1:40:21
      27   383  Mikulová Renata             1993                    1:40:23

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 7 - ženy do 34 (11 km)   
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   464  Mulerová Lucie              1978  AC SLOVAN           45:41
       2   468  Kocumová Zuzana             1979                      46:53
       3   459  Tolarová Soňa               1987  SKI KLUB JBC        48:05
       4   482  Adamová Anna                1986                      48:58
       5   456  Zelenková Šárka             1987  SKI KLUB JBC        50:16
       6   483  Hořejší Veronika            1987  SKI                 50:50
       7   454  Likařová Zuzana             1987  SKP Jablonex        51:38
       8   469  Jetmarová Jana              1978                      52:03
       9   481  Boudíková Adéla             1986  VSK HUMANITA        52:04
      10   466  Poláková Tereza             1986  VŠTJ EKONOM         55:12
      11   491  Rufferová Iva               1983  Turbor Team         56:03
      12   489  Horáková Veronika           1987  TJ Turnov           56:48
      13   465  Samlerová Lucie             1986  AC Slovan           56:50
      14   484  Šimáková Jitka              1986  Pilkington TK       58:17
      15   451  Lenka Vačkářová             1977                      58:40
      16   462  Doudová Jana                1974                      59:10
      17   480  Vaňková Renáta              1988  AC Slovan           59:18
      18   461  Havlíčková Vendula          1983  SK Kotlářka OB      59:21
      19   488  Dufková Alena               1982  Modřany             59:41
      20   490  Krafková Ita                1981  Turbor Team       1:00:05
      21   452  Tabarelliová Jindřiška      1980                    1:00:24
      22   492  Pochobradská Klára          1981  DR Karlov         1:00:39
      23   455  Vyhnisová Veronika          1979  VSK Humanita      1:01:46
      24   485  Bianchin Jane               1975                    1:02:56
      25   463  Kohlerová Hana              1975                    1:04:26
      26   453  Miláčková Vlasta            1977  TJ Háje           1:05:58
      27   486  Dufková Tania Cristina      1981  MODŘANY           1:06:39
      28   460  Vlčková Kamila              1983  VSK Humanita      1:13:39
      29   458  Koštrnová Monika            1977                    1:14:01

                                (c) Comp Net Systems 



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 8 - ženy nad 35 (11 km)  
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   503  Fořtová Iveta               1972  Sokol Kolín         49:08
       2   509  Kotyková Yvona              1967                      55:59
       3   506  Vaňková Irena               1959  AC Slovan           56:37
       4   501  Rampírová Klára             1971  SKP Nový Jičín      58:25
       5   508  Puskarčíková Eva            1971  SKI Harrachov     1:01:00
       6   504  Klimešová Alena             1963  Sokol Bukovice    1:01:39
       7   505  Miková Michaela             1971                    1:03:24
       8   510  Procházková Irena           1957  TJ Háje           1:06:10
       9   502  Kvasničková Hedvika         1969                    1:08:56

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 9 - muži do 39 (19 km)   
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   649  Brýdl Pavel                 1980  Hotárek Hronov    1:11:09
       2   615  Biele Christen              1983  LC Erfurt         1:12:14
       3   638  Podroužek Dušan             1974                    1:12:42
       4   631  Čivrný Jiří                 1980  SK Semily         1:13:18
       5   603  Medlík Zdeněk               1986  AK ASICC          1:14:29
       6   651  Rexa Martin                 1979  Author TUFO       1:14:49
       7   605  Oberländer Jan              1975  SOKOL             1:14:53
       8   644  Valoušek Zbyněk             1984  Dukla             1:17:52
       9   621  Vagenknecht Roman           1975  Maratonstav       1:18:25
      10   645  Balatka Miroslav            1982  SKP Jablonex      1:19:03
      11   614  Vavruška Jiří               1978  Jablonec n.N.     1:19:35
      12   629  Cihlář Jan                  1970  LOKO Beroun       1:19:39
      13   609  Sikora René                 1972  SKP Ostrava       1:19:49
      14   626  Kysilka Tomáš               1986  CK TRACES         1:20:02
      15   634  Lambert Miloš               1969  Milovice          1:20:12
      16   639  Novotný Jiří                1971  malovci           1:20:14
      17   602  Urban Petr                  1987  TJ LIAZ Jbc       1:23:23
      18   625  Sajdl Martin                1981  Žižkovský tygři   1:23:58
      19   632  Maleček Martin              1975  Žižkovští tygři   1:24:52
      20   652  Pela Zbyněk                 1973  SKI PAX           1:25:00
      21   635  Pour Vladimír               1982  Triatlon          1:25:07
      22   610  Valter Dalibor              1969                    1:26:08
      23   608  Procházka David             1975  CTC Praha         1:26:17
      24   613  Kalina Zdeněk               1984  VK Smíchov        1:26:30
      25   601  Roman Koravský              1969                    1:26:43
      26   611  Procházka Pavel             1983  VSK Humanita      1:27:01
      27   612  Kalina Miroslav             1982  VSK HUMANITA      1:27:45
      28   640  Dumek Václav                1987  JISKRA TANVALD    1:27:47
      29   648  Gerber Stephan              1974  TSV 92            1:27:50
      30   618  Wolf David                  1972  MTB TEAM Přícho   1:28:36
      31   620  Karban Zdeněk               1977                    1:29:04
      32   623  Kutmon Tomáš                1974                    1:30:11
      33   616  Lejsek Marek                1985  Kaplička Hrabět   1:31:07
      34   642  Mužíček Pavel               1984  Triatlon Bižute   1:31:21
      35   650  Divoký Jiří                 1972  EKONOM PHA        1:32:33
      36   624  Kálal Tomáš                 1985  VŠTJ Ekonom       1:33:42
      37   641  Kolaja Jan                  1981  Veselý výlet      1:34:28
      38   604  Schroter Pavel              1972  OK Harcov         1:35:21
      39   606  Bejdák Jan                  1975  CTC Praha         1:36:54
      40   628  Kaňka Adam                  1988  Žižkov.tygři      1:37:00
      41   636  Martínek Michal             1969                    1:38:58
      42   654  Blažek Vladimír             1968  SKI LBC           1:41:55
      43   646  Šindelář Karel              1977  Žižkovský tygři   1:45:53
      44   643  Bianchin Ronald             1973  TSV 92            1:48:56
      45   619  Drašner Lukáš               1978  Drasners sport    1:49:56
      46   630  Maryška Miloš               1981  Žižkov.tygři        vzdal

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 10 - muži do 49 (19 km)  
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   698  Švarc Petr                  1966  TRI KLUB          1:17:39
       2   690  Martínek Jan                1963  TK Vyšehrad Pra   1:20:07
       3   684  Sádovský Luboš              1965  Jablonec nad Ni   1:24:38
       4   696  Havlíček Ivo                1966                    1:26:31
       5   695  Balatka Miroslav            1959  SKI Jablonec      1:27:18
       6   689  Lenca Jiří                  1966  AC Česká Lípa     1:27:28
       7   693  Zoubek Jiří                 1965  SWSL Lučany       1:28:39
       8   692  Jandera Petr                1966  TRI-CLUB JBC      1:31:14
       9   681  Černý Michal                1964                    1:34:32
      10   694  Drahorád Ctirad             1959  Tatran Žel.Ruda   1:37:01
      11   691  Tomsa Pavel                 1962  Doubrava          1:39:24
      12   699  Kříž Vladimír               1958  Ski klub          1:40:18
      13   686  Zentsch Uwe                 1962  TSV               1:40:59
      14   688  Dumek Václav                1962  JISKRA            1:42:11
      15   801  Dědek Miroslav              1960  AC START K.Vary   1:51:17

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 11 - muži do 59 (19 km)  
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   816  Bufka Zdeněk                1957  AC ČESKÁ LÍPA     1:25:25
       2   815  Krupka Milan                1956  TJ Rumburk        1:28:06
       3   818  Tausinger Igor              1949  CROTALUS          1:29:29
       4   811  Pullman Miroslav            1950  Mšeno             1:32:36
       5   813  Zahula Jan                  1950  ČD Tanvald        1:38:53
       6   812  Rinka Erich                 1954  BK Kravaře        1:39:25
       7   821  Skrbek Břetislav            1948  TJ TATRAN         1:41:36
       8   814  Klimeš Bedřich              1956  Sokol Bukovice    1:44:25
       9   820  Doležal Vladimír            1953  ABONT Praha       1:51:23
      10   819  Macák Jaroslav              1949  KOPEC             2:17:54

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                       Kategorie 12 - muži nad 60 (19 km)  
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   852  Kocum Miroslav              1945  Loko Lbc          1:30:26
       2   854  Kadavý Jan                  1947                    1:31:50
       3   858  Groh Stanislav              1946  AC Vrchlabí       1:37:07
       4   855  Šteinc Ludvík               1941  SC-Control        1:40:26
       5   853  Schmidt Haus - Georg        1938  TSV Dresden       1:40:32
       6   856  Zábranský Ladislav          1941  Slovan Lbc        1:49:19
       7   851  Řápek Václav                1942  AVC Praha         1:59:11
       8   859  Matzner Karel               1929                    2:17:02

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                     Kategorie 13 - ženy do 35 let (19 km) 
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   865  Zuzánková Tereza            1986  AC SLOVAN         1:27:54
       2   861  Ducháčková Ivana            1976  TJ Unhošť         1:31:27
       3   863  Balatková Michaela          1985  JIJD              1:33:19
       4   864  Jiřičková Simona            1984  SKI Jilemnice     1:34:43
       5   862  Doležalová Andrea           1981                    neodst.

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                     Kategorie 14 - ženy nad 35 let (19 km)
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   892  Suchánková Heidi            1959  SKI Janov Bedři   1:35:56
       2   886  Vergeinerová Eva            1962  AC Sovan Lbc      1:54:43
       3   893  Ročňáková Miloslava         1945                    2:09:46
       4   891  Havlová Pavla               1957  OLDS Team         2:12:01
       5   889  Požgayová Jana              1955  AVC PRAHA         2:26:59

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                     Celkové pořadí podle výsledného času  
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   115  Praetorius Sven             1985  LC Erfurt           40:24
       2   118  Leipziger Arne              1986  LC Erfurt           40:25
       3   124  Hanyš Zbyněk                1985  ISCADEX             40:44
       4   134  Linhart Radek               1976  TJ ČZU Pha          41:06
       5   142  Palarcyzk Lukáš             1987                      41:20
       6   140  Lajtkep Petr                1973  AC SLOVAN           41:46
       7   133  Suchánek Pavel              1985  SKP Jablonec        42:25
       8    34  Prášil Vojta                1990  SKI KLUB            42:25
       9    30  Matura Josef                1991  ABK Liberec         42:29
      10   131  Fořt Martin                 1968  Sokol Kolín         42:32
      11    23  Janoušek Martin             1990  SKP Jablonex        43:11
      12   212  Winkler Jens                1967  1 TSV               43:13
      13   110  Pavlata Ondřej              1968  REPY                43:17
      14    14  Gräf Jakub                  1991  Dukla LBC           43:33
      15   222  Janoušek Martin             1963  Jiskra Jos.Důl      43:34
      16   119  Keybe Sebastian             1981  PSV                 43:45
      17   112  Jirák Jan                   1978  HS Jiz.hory         44:14
      18   150  Kolařík Tomáš               1978  TURBOR              44:23
      19   151  Oma Jakub                   1980  TURBOR              44:27
      20   205  Novotný Petr                1967                      44:37
      21   221  Hlaváček Petr               1967  LIAZ                44:40
      22   139  Šourek Stanislav            1988  AC Slovan Lbc       44:40
      23   252  Urbánek Jiří                1956  SP Liberec          44:49
      24   111  Bartůněk Petr               1975  Seba Tanvald        45:02
      25   104  Tassler Lukáš               1982  AO LIAZ JBC         45:21
      26     8  Tryzna Jan                  1991  SKI                 45:25
      27    18  Titěra Jan                  1992  SKI KLUB JBC        45:29
      28   201  Jahoda Rostislav            1958  MARATON             45:35
      29   464  Mulerová Lucie              1978  AC SLOVAN           45:41
      30   206  Jedlička Josef              1958  Jablonec            45:42
      31     9  Prchal Jakub                1991  SKI KLUB JBC        45:46
      32   285  Vodička Vladimír            1956  COSMOS Janov        46:04
      33    31  Řeháček Lukáš               1991  TJ Jiskra Jos.D     46:05
      34   225  Blažek Josef                1958                      46:07
      35   128  Berka Radim                 1982  Kozákov             46:12
      36   138  Paclt Michal                1986  AC Slovan           46:19
      37   258  Kleider Bernd               1957  TSV Dresden         46:27
      38   214  Pavlica Petr                1963  ŠSK Újezd           46:40
      39     2  Bartůněk Michal             1993  TJ Seba Tanvald     46:42
      40   468  Kocumová Zuzana             1979                      46:53
      41   144  Loužil Jan                  1980  SKI Jablonec        46:58
      42   109  Schreiber Michal            1981  SKP MAJÁK           47:03
      43    20  Schulhof Jan                1989  AC SLOVAN           47:11
      44    12  Šeberka Jiří                1990  SKP JABLONEX        47:19
      45    11  Tolar Václav                1991  SKI KLUB JBC        47:21
      46   203  Collie John                 1965  TJ Unhošť           47:29
      47    32  Pošepný Tomáš               1989  TJ Semily           47:38
      48   132  Maruška Jindřich            1979  TJ Bižuterie        47:43
      49   459  Tolarová Soňa               1987  SKI KLUB JBC        48:05
      50   255  Cejnar Václav               1951  SKP HK              48:07
      51   145  Dufek Pavel                 1980  Modřany             48:10
      52   129  Kysela Vojtěch              1981  TJ ROB LBC          48:34

                                (c) Comp Net Systems  



                     Celkové pořadí podle výsledného času  
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
      53   153  Brož Marek                  1984  TURBOR              48:35
      54   103  Pušman Petr                 1986  LIAZ                48:36
      55    35  Pelc Martin                 1990  SKI KLUB JBC        48:42
      56   125  Tajovský Ladislav           1973                      48:44
      57   105  Materna Jan                 1971  SKP ALFA Praha      48:54
      58   482  Adamová Anna                1986                      48:58
      59   503  Fořtová Iveta               1972  Sokol Kolín         49:08
      60   108  Hadrava Jiří                1971  SKP Maják           49:12
      61   121  Cejnar Václav               1982  TC Medos            49:36
      62   352  Kuříková Petra              1991  Bižuterie JBC       49:44
      63   130  Kovář Zbyněk                1977  Borci               49:57
      64    13  Tomáš Michal                1991                      49:59
      65    10  Knop Petr                   1994  SKI JBC             50:03
      66   148  Fardhons Aleš               1968                      50:04
      67   116  Preisler Michal             1971  LIAZ                50:05
      68   456  Zelenková Šárka             1987  SKI KLUB JBC        50:16
      69   209  Horáček Roman               1966  LOKOMOTIVA LBC      50:20
      70   262  Kulhavý Jiří                1957  SK SKI LBC          50:27
      71   215  Losinski Frank              1961  LOK Hainsberg       50:29
      72     6  Křenovský Michal            1990  SKP                 50:43
      73    28  Kittel Marek                1990  TJ Jiskra           50:43
      74   141  Hořejší Michal              1982  Tvůjsport.cz        50:50
      75   483  Hořejší Veronika            1987  SKI                 50:50
      76   224  Diviš Martin                1963  SABZO               50:56
      77   210  Šíp Ladislav                1964  SCMT                50:57
      78   260  Kallenbach Reiner           1948  PSV Meiningen       50:59
      79   218  Kvapil Jaroslav             1963  HK Jizera           51:10
      80    22  Král Vojtěch                1992  SKI Jablonec        51:36
      81   454  Likařová Zuzana             1987  SKP Jablonex        51:38
      82   106  Konderla Marian             1972  SKP Ostrava         51:49
      83    25  Matouš Jan                  1993  SKP Jablonec        51:55
      84   469  Jetmarová Jana              1978                      52:03
      85   481  Boudíková Adéla             1986  VSK HUMANITA        52:04
      86   282  dos Santos daz Angelino     1957                      52:04
      87    15  Patrman Martin              1992  SKI KLUB JBC        52:13
      88   149  Vobr Marek                  1978  TURBOR              52:31
      89   135  Mikula Jan                  1984  TJ Liaz             52:33
      90   123  Liskamm Christof            1979  TSV Dresden         52:36
      91   360  Hásková Kateřina            1992  SKI KLUB JBC        53:00
      92   364  Knopová Markéta             1990  SKI JBC             53:28
      93    19  Hostaš Petr                 1990  KONRAD team         53:32
      94   213  Matějovský Pavel            1965  AVC Praha           53:45
      95   154  Khail Pavel                 1971                      54:00
      96   366  Knopová Kamila              1992  SKI JBC             54:20
      97    40  Pilz Petr                   1996  SKI Janov-Bdřic     54:25
      98   146  Kusovský Pavel              1988  MODŘANY             54:26
      99     1  Pilz Ondřej                 1995  ŠAK 5ZŠ             54:39
     100   353  Vančurová Barbora           1990  SKI JBC             54:43
     101   381  Puskarčíková Eva            1991  TJ Josefův Důl      54:43
     102   204  Tomíšek Ladislav            1958  TJ LIAZ Jbc         54:54
     103   223  Fiřt Miloš                  1960  PB Kotenčice        54:57
     104   386  Kotyk Tadeáš                1994  SKI Klub            55:01
     105   466  Poláková Tereza             1986  VŠTJ EKONOM         55:12
     106   101  Nagy Zdeněk                 1970                      55:24

                                (c) Comp Net Systems  



                     Celkové pořadí podle výsledného času  
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
     107    21  Raim Lukáš                  1992  SKI JBC             55:29
     108   266  Čihovský Karel              1949  OK Chrastava        55:32
     109   143  Šváb Petr                   1970  Citrus Bike         55:39
     110   264  Kysilka Stanislav           1957  TRACES              55:48
     111   509  Kotyková Yvona              1967                      55:59
     112   491  Rufferová Iva               1983  Turbor Team         56:03
     113   362  Maštalířová Kristýna        1992  Dukla LBC           56:25
     114   259  Venus Gunter                1955  TSV DRESDEN         56:27
     115   506  Vaňková Irena               1959  AC Slovan           56:37
     116   152  Kořínek Jindřich            1984  TURBOR              56:47
     117   489  Horáková Veronika           1987  TJ Turnov           56:48
     118   156  Baier Martin                1976  TURBOR              56:49
     119   465  Samlerová Lucie             1986  AC Slovan           56:50
     120   281  Kadavý Zdeněk               1949  OK CHRASTAVA        56:51
     121    42  Michek Lukáš                1994  SKJA                56:52
     122   122  Hruška Pavel                1977                      57:08
     123   208  Kvasnička Zbyněk            1965                      57:33
     124   382  Lencová Jana                1992  AC TURNOV           57:38
     125     3  Bartůněk Lukáš              1997  JAKI                57:40
     126   211  Hájek Petr                  1960  Kajmani Jablone     57:44
     127    29  Krupčík Matěj               1992  TJ Jiskra           57:46
     128   216  Hojač Mojmír                1958  TJ Tanvald          57:54
     129   484  Šimáková Jitka              1986  Pilkington TK       58:17
     130   102  Bobek Aleš                  1980  LIAZ JBC            58:18
     131    16  Puš Martin                  1995  LIAZ                58:19
     132   501  Rampírová Klára             1971  SKP Nový Jičín      58:25
     133   113  BartonMartin                1969  TJ Bižuterie        58:27
     134   114  Altman Jan                  1975                      58:28
     135   251  Tabarelli Zdeněk            1957                      58:29
     136   451  Lenka Vačkářová             1977                      58:40
     137    26  Calda Vladimír              1993  DULI                58:59
     138   462  Doudová Jana                1974                      59:10
     139   155  Vokurka Jan                 1975  OK Harcov           59:11
     140   306  Dlabač Ladislav             1943  AVC Praha           59:14
     141   480  Vaňková Renáta              1988  AC Slovan           59:18
     142   461  Havlíčková Vendula          1983  SK Kotlářka OB      59:21
     143   305  Jantsch Vítězslav           1935  LIAZ                59:22
     144   363  Zelenková Radka             1989  TJ LIAZ Jbc         59:36
     145   369  Pumrlová Nikola             1995  SKI Jablonec        59:39
     146   488  Dufková Alena               1982  Modřany             59:41
     147     4  Bartoň Tomáš                1991  TJ Bižu             59:44
     148   302  Kolář Ivo                   1947                      59:51
     149   358  Kvasnička Tomáš             1995  Dukla Lbc           59:51
     150   490  Krafková Ita                1981  Turbor Team       1:00:05
     151    41  Šarkovský Petr              1994  SKI JANOV         1:00:15
     152   452  Tabarelliová Jindřiška      1980                    1:00:24
     153   492  Pochobradská Klára          1981  DR Karlov         1:00:39
     154   219  Nohýnek Zdeněk              1965  NOAL Praha        1:00:41
     155   253  Otta Jiří                   1956  PK-Praha          1:00:44
     156   508  Puskarčíková Eva            1971  SKI Harrachov     1:01:00
     157     5  Lehký Matzáš                1998  SKI Jablonec      1:01:38
     158   504  Klimešová Alena             1963  Sokol Bukovice    1:01:39
     159   455  Vyhnisová Veronika          1979  VSK Humanita      1:01:46
     160   226  Mlejnek Petr                1964  SOKOL             1:02:23

                                (c) Comp Net Systems  



                     Celkové pořadí podle výsledného času  
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
     161   308  Polák Pavel                 1946                    1:02:28
     162   355  Kvasničková Barbora         1992  Dukla LBC         1:02:39
     163   356  Kvasničková Monika          1993  SKI JBC           1:02:46
     164   384  Řeháčková Lucie             1993  TJ Jiskra         1:02:46
     165    38  Bohatý Aleš                 1996  SKI JANOV         1:02:48
     166   485  Bianchin Jane               1975                    1:02:56
     167   280  Bianchin Roland             1948  TSV 92            1:02:56
     168   359  Řípová Petra                1992  SKI KLUB Jbc      1:03:04
     169   368  Jislová Erika               1995  SKI KLUB          1:03:16
     170   390  Mullerová Barbora           1997  SKI JANOV         1:03:17
     171   391  Davidová Markéta            1997                    1:03:17
     172   354  Cónová Tereza               1994  Seba Tnv          1:03:23
     173   505  Miková Michaela             1971                    1:03:24
     174   388  Pospíšilová Karolína        1996                    1:03:49
     175   268  Mužíček Josef               1957  BIZUTERIE         1:03:50
     176    39  Motl Jan                    1996  SKI JANOV         1:04:09
     177   463  Kohlerová Hana              1975                    1:04:26
     178   254  Bláha Eduard                1952  ED Motol          1:04:57
     179   284  Drška Milan                 1951  KC Pivovar Vrat   1:05:16
     180   269  Čepelka Oldřich             1948  TIMA Liberec      1:05:17
     181   310  Vaněk Václav                1947  AC Slovan         1:05:19
     182   301  Ladislav Smrž               1934  klub Aura         1:05:38
     183    36  Kusovský Lukáš              1991  MODŘANY           1:05:45
     184   453  Miláčková Vlasta            1977  TJ Háje           1:05:58
     185   510  Procházková Irena           1957  TJ Háje           1:06:10
     186   486  Dufková Tania Cristina      1981  MODŘANY           1:06:39
     187   385  Puskarčíková Anna           1995  SKI Harrachov     1:06:57
     188   304  Linke Slávek                1939  KRB LIAZ          1:07:34
     189   120  Janda Michal                1980                    1:08:13
     190    24  Lenča Jiří                  1994  AC Turnov         1:08:20
     191   265  Dvořák Ladislav             1948  SOKOL             1:08:21
     192   389  Němečková eliška            1997  SKI JANOV         1:08:26
     193   502  Kvasničková Hedvika         1969                    1:08:56
     194   380  Šípová Julie                1991  Dukla LBC         1:09:21
     195   365  Karásková Barbora           1992  SKI klub JBC      1:09:46
     196   361  Lehká Gabriela              1996  SKI JBC           1:10:24
     197   309  Kolář František             1946                    1:10:25
     198   649  Brýdl Pavel                 1980  Hotárek Hronov    1:11:09
     199   615  Biele Christen              1983  LC Erfurt         1:12:14
     200   261  Horyna Miroslav             1954  Praha Zahradní    1:12:25
     201   638  Podroužek Dušan             1974                    1:12:42
     202   631  Čivrný Jiří                 1980  SK Semily         1:13:18
     203   256  Podlešák Jiří               1950  KRB Tanvald       1:13:27
     204   460  Vlčková Kamila              1983  VSK Humanita      1:13:39
     205   458  Koštrnová Monika            1977                    1:14:01
     206   603  Medlík Zdeněk               1986  AK ASICC          1:14:29
     207   651  Rexa Martin                 1979  Author TUFO       1:14:49
     208   605  Oberländer Jan              1975  SOKOL             1:14:53
     209   220  Pavlík Vladimír             1959  SK DELO-BUCH      1:15:46
     210   698  Švarc Petr                  1966  TRI KLUB          1:17:39
     211   644  Valoušek Zbyněk             1984  Dukla             1:17:52
     212   621  Vagenknecht Roman           1975  Maratonstav       1:18:25
     213   645  Balatka Miroslav            1982  SKP Jablonex      1:19:03
     214   614  Vavruška Jiří               1978  Jablonec n.N.     1:19:35

                                (c) Comp Net Systems  



                     Celkové pořadí podle výsledného času  
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
     215   629  Cihlář Jan                  1970  LOKO Beroun       1:19:39
     216   609  Sikora René                 1972  SKP Ostrava       1:19:49
     217   626  Kysilka Tomáš               1986  CK TRACES         1:20:02
     218   690  Martínek Jan                1963  TK Vyšehrad Pra   1:20:07
     219   634  Lambert Miloš               1969  Milovice          1:20:12
     220   639  Novotný Jiří                1971  malovci           1:20:14
     221   602  Urban Petr                  1987  TJ LIAZ Jbc       1:23:23
     222   625  Sajdl Martin                1981  Žižkovský tygři   1:23:58
     223   684  Sádovský Luboš              1965  Jablonec nad Ni   1:24:38
     224   632  Maleček Martin              1975  Žižkovští tygři   1:24:52
     225   652  Pela Zbyněk                 1973  SKI PAX           1:25:00
     226   635  Pour Vladimír               1982  Triatlon          1:25:07
     227   816  Bufka Zdeněk                1957  AC ČESKÁ LÍPA     1:25:25
     228   610  Valter Dalibor              1969                    1:26:08
     229   608  Procházka David             1975  CTC Praha         1:26:17
     230   613  Kalina Zdeněk               1984  VK Smíchov        1:26:30
     231   696  Havlíček Ivo                1966                    1:26:31
     232   601  Roman Koravský              1969                    1:26:43
     233   611  Procházka Pavel             1983  VSK Humanita      1:27:01
     234   695  Balatka Miroslav            1959  SKI Jablonec      1:27:18
     235   689  Lenca Jiří                  1966  AC Česká Lípa     1:27:28
     236   612  Kalina Miroslav             1982  VSK HUMANITA      1:27:45
     237   640  Dumek Václav                1987  JISKRA TANVALD    1:27:47
     238   648  Gerber Stephan              1974  TSV 92            1:27:50
     239   263  Sedlák Boris                1949  AVC Praha         1:27:54
     240   865  Zuzánková Tereza            1986  AC SLOVAN         1:27:54
     241   815  Krupka Milan                1956  TJ Rumburk        1:28:06
     242   618  Wolf David                  1972  MTB TEAM Přícho   1:28:36
     243   693  Zoubek Jiří                 1965  SWSL Lučany       1:28:39
     244   620  Karban Zdeněk               1977                    1:29:04
     245   818  Tausinger Igor              1949  CROTALUS          1:29:29
     246   623  Kutmon Tomáš                1974                    1:30:11
     247   852  Kocum Miroslav              1945  Loko Lbc          1:30:26
     248   616  Lejsek Marek                1985  Kaplička Hrabět   1:31:07
     249   692  Jandera Petr                1966  TRI-CLUB JBC      1:31:14
     250   642  Mužíček Pavel               1984  Triatlon Bižute   1:31:21
     251   861  Ducháčková Ivana            1976  TJ Unhošť         1:31:27
     252   854  Kadavý Jan                  1947                    1:31:50
     253   650  Divoký Jiří                 1972  EKONOM PHA        1:32:33
     254   811  Pullman Miroslav            1950  Mšeno             1:32:36
     255   863  Balatková Michaela          1985  JIJD              1:33:19
     256   624  Kálal Tomáš                 1985  VŠTJ Ekonom       1:33:42
     257   641  Kolaja Jan                  1981  Veselý výlet      1:34:28
     258   681  Černý Michal                1964                    1:34:32
     259   864  Jiřičková Simona            1984  SKI Jilemnice     1:34:43
     260   604  Schroter Pavel              1972  OK Harcov         1:35:21
     261   892  Suchánková Heidi            1959  SKI Janov Bedři   1:35:56
     262   303  Domanský Ivo                1938  AVC Praha         1:36:16
     263   606  Bejdák Jan                  1975  CTC Praha         1:36:54
     264   628  Kaňka Adam                  1988  Žižkov.tygři      1:37:00
     265   694  Drahorád Ctirad             1959  Tatran Žel.Ruda   1:37:01
     266   858  Groh Stanislav              1946  AC Vrchlabí       1:37:07
     267   813  Zahula Jan                  1950  ČD Tanvald        1:38:53
     268   636  Martínek Michal             1969                    1:38:58

                                (c) Comp Net Systems  



                     Celkové pořadí podle výsledného času  
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
     269   691  Tomsa Pavel                 1962  Doubrava          1:39:24
     270   812  Rinka Erich                 1954  BK Kravaře        1:39:25
     271   699  Kříž Vladimír               1958  Ski klub          1:40:18
     272   351  Storchi Sofia               1992                    1:40:21
     273   383  Mikulová Renata             1993                    1:40:23
     274   855  Šteinc Ludvík               1941  SC-Control        1:40:26
     275   853  Schmidt Haus - Georg        1938  TSV Dresden       1:40:32
     276   686  Zentsch Uwe                 1962  TSV               1:40:59
     277   821  Skrbek Břetislav            1948  TJ TATRAN         1:41:36
     278   654  Blažek Vladimír             1968  SKI LBC           1:41:55
     279   688  Dumek Václav                1962  JISKRA            1:42:11
     280   814  Klimeš Bedřich              1956  Sokol Bukovice    1:44:25
     281   646  Šindelář Karel              1977  Žižkovský tygři   1:45:53
     282   311  Brož Václav                 1939  TECHNIKA          1:47:05
     283   643  Bianchin Ronald             1973  TSV 92            1:48:56
     284   856  Zábranský Ladislav          1941  Slovan Lbc        1:49:19
     285   619  Drašner Lukáš               1978  Drasners sport    1:49:56
     286   801  Dědek Miroslav              1960  AC START K.Vary   1:51:17
     287   820  Doležal Vladimír            1953  ABONT Praha       1:51:23
     288   886  Vergeinerová Eva            1962  AC Sovan Lbc      1:54:43
     289   851  Řápek Václav                1942  AVC Praha         1:59:11
     290   893  Ročňáková Miloslava         1945                    2:09:46
     291   891  Havlová Pavla               1957  OLDS Team         2:12:01
     292   859  Matzner Karel               1929                    2:17:02
     293   819  Macák Jaroslav              1949  KOPEC             2:17:54
     294   889  Požgayová Jana              1955  AVC PRAHA         2:26:59
     295   126  Bohatý Adam                 1988  SKI KLUB           nedok.
     296   862  Doležalová Andrea           1981                    neodst.
     297   630  Maryška Miloš               1981  Žižkov.tygři        vzdal

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                               Ženy SOBZ 11 km
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   464  Mulerová Lucie              1978  AC SLOVAN           45:41
       2   468  Kocumová Zuzana             1979                      46:53
       3   459  Tolarová Soňa               1987  SKI KLUB JBC        48:05
       4   482  Adamová Anna                1986                      48:58
       5   503  Fořtová Iveta               1972  Sokol Kolín         49:08
       6   352  Kuříková Petra              1991  Bižuterie JBC       49:44
       7   456  Zelenková Šárka             1987  SKI KLUB JBC        50:16
       8   483  Hořejší Veronika            1987  SKI                 50:50
       9   454  Likařová Zuzana             1987  SKP Jablonex        51:38
      10   469  Jetmarová Jana              1978                      52:03
      11   481  Boudíková Adéla             1986  VSK HUMANITA        52:04
      12   360  Hásková Kateřina            1992  SKI KLUB JBC        53:00
      13   364  Knopová Markéta             1990  SKI JBC             53:28
      14   366  Knopová Kamila              1992  SKI JBC             54:20
      15   353  Vančurová Barbora           1990  SKI JBC             54:43
      16   381  Puskarčíková Eva            1991  TJ Josefův Důl      54:43
      17   386  Kotyk Tadeáš                1994  SKI Klub            55:01
      18   466  Poláková Tereza             1986  VŠTJ EKONOM         55:12
      19   509  Kotyková Yvona              1967                      55:59
      20   491  Rufferová Iva               1983  Turbor Team         56:03
      21   362  Maštalířová Kristýna        1992  Dukla LBC           56:25
      22   506  Vaňková Irena               1959  AC Slovan           56:37
      23   489  Horáková Veronika           1987  TJ Turnov           56:48
      24   465  Samlerová Lucie             1986  AC Slovan           56:50
      25   382  Lencová Jana                1992  AC TURNOV           57:38
      26   484  Šimáková Jitka              1986  Pilkington TK       58:17
      27   501  Rampírová Klára             1971  SKP Nový Jičín      58:25
      28   451  Lenka Vačkářová             1977                      58:40
      29   462  Doudová Jana                1974                      59:10
      30   480  Vaňková Renáta              1988  AC Slovan           59:18
      31   461  Havlíčková Vendula          1983  SK Kotlářka OB      59:21
      32   363  Zelenková Radka             1989  TJ LIAZ Jbc         59:36
      33   369  Pumrlová Nikola             1995  SKI Jablonec        59:39
      34   488  Dufková Alena               1982  Modřany             59:41
      35   490  Krafková Ita                1981  Turbor Team       1:00:05
      36   452  Tabarelliová Jindřiška      1980                    1:00:24
      37   492  Pochobradská Klára          1981  DR Karlov         1:00:39
      38   508  Puskarčíková Eva            1971  SKI Harrachov     1:01:00
      39   504  Klimešová Alena             1963  Sokol Bukovice    1:01:39
      40   455  Vyhnisová Veronika          1979  VSK Humanita      1:01:46
      41   355  Kvasničková Barbora         1992  Dukla LBC         1:02:39
      42   356  Kvasničková Monika          1993  SKI JBC           1:02:46
      43   384  Řeháčková Lucie             1993  TJ Jiskra         1:02:46
      44   485  Bianchin Jane               1975                    1:02:56
      45   359  Řípová Petra                1992  SKI KLUB Jbc      1:03:04
      46   368  Jislová Erika               1995  SKI KLUB          1:03:16
      47   390  Mullerová Barbora           1997  SKI JANOV         1:03:17
      48   391  Davidová Markéta            1997                    1:03:17
      49   354  Cónová Tereza               1994  Seba Tnv          1:03:23
      50   505  Miková Michaela             1971                    1:03:24
      51   388  Pospíšilová Karolína        1996                    1:03:49
      52   463  Kohlerová Hana              1975                    1:04:26

                                (c) Comp Net Systems  



                               Ženy SOBZ 11 km
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
      53   453  Miláčková Vlasta            1977  TJ Háje           1:05:58
      54   510  Procházková Irena           1957  TJ Háje           1:06:10
      55   486  Dufková Tania Cristina      1981  MODŘANY           1:06:39
      56   385  Puskarčíková Anna           1995  SKI Harrachov     1:06:57
      57   389  Němečková eliška            1997  SKI JANOV         1:08:26
      58   502  Kvasničková Hedvika         1969                    1:08:56
      59   380  Šípová Julie                1991  Dukla LBC         1:09:21
      60   365  Karásková Barbora           1992  SKI klub JBC      1:09:46
      61   361  Lehká Gabriela              1996  SKI JBC           1:10:24
      62   460  Vlčková Kamila              1983  VSK Humanita      1:13:39
      63   458  Koštrnová Monika            1977                    1:14:01
      64   351  Storchi Sofia               1992                    1:40:21
      65   383  Mikulová Renata             1993                    1:40:23

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                               Muži SOBZ 19 km
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   649  Brýdl Pavel                 1980  Hotárek Hronov    1:11:09
       2   615  Biele Christen              1983  LC Erfurt         1:12:14
       3   638  Podroužek Dušan             1974                    1:12:42
       4   631  Čivrný Jiří                 1980  SK Semily         1:13:18
       5   603  Medlík Zdeněk               1986  AK ASICC          1:14:29
       6   651  Rexa Martin                 1979  Author TUFO       1:14:49
       7   605  Oberländer Jan              1975  SOKOL             1:14:53
       8   698  Švarc Petr                  1966  TRI KLUB          1:17:39
       9   644  Valoušek Zbyněk             1984  Dukla             1:17:52
      10   621  Vagenknecht Roman           1975  Maratonstav       1:18:25
      11   645  Balatka Miroslav            1982  SKP Jablonex      1:19:03
      12   614  Vavruška Jiří               1978  Jablonec n.N.     1:19:35
      13   629  Cihlář Jan                  1970  LOKO Beroun       1:19:39
      14   609  Sikora René                 1972  SKP Ostrava       1:19:49
      15   626  Kysilka Tomáš               1986  CK TRACES         1:20:02
      16   690  Martínek Jan                1963  TK Vyšehrad Pra   1:20:07
      17   634  Lambert Miloš               1969  Milovice          1:20:12
      18   639  Novotný Jiří                1971  malovci           1:20:14
      19   602  Urban Petr                  1987  TJ LIAZ Jbc       1:23:23
      20   625  Sajdl Martin                1981  Žižkovský tygři   1:23:58
      21   684  Sádovský Luboš              1965  Jablonec nad Ni   1:24:38
      22   632  Maleček Martin              1975  Žižkovští tygři   1:24:52
      23   652  Pela Zbyněk                 1973  SKI PAX           1:25:00
      24   635  Pour Vladimír               1982  Triatlon          1:25:07
      25   816  Bufka Zdeněk                1957  AC ČESKÁ LÍPA     1:25:25
      26   610  Valter Dalibor              1969                    1:26:08
      27   608  Procházka David             1975  CTC Praha         1:26:17
      28   613  Kalina Zdeněk               1984  VK Smíchov        1:26:30
      29   696  Havlíček Ivo                1966                    1:26:31
      30   601  Roman Koravský              1969                    1:26:43
      31   611  Procházka Pavel             1983  VSK Humanita      1:27:01
      32   695  Balatka Miroslav            1959  SKI Jablonec      1:27:18
      33   689  Lenca Jiří                  1966  AC Česká Lípa     1:27:28
      34   612  Kalina Miroslav             1982  VSK HUMANITA      1:27:45
      35   640  Dumek Václav                1987  JISKRA TANVALD    1:27:47
      36   648  Gerber Stephan              1974  TSV 92            1:27:50
      37   815  Krupka Milan                1956  TJ Rumburk        1:28:06
      38   618  Wolf David                  1972  MTB TEAM Přícho   1:28:36
      39   693  Zoubek Jiří                 1965  SWSL Lučany       1:28:39
      40   620  Karban Zdeněk               1977                    1:29:04
      41   818  Tausinger Igor              1949  CROTALUS          1:29:29
      42   623  Kutmon Tomáš                1974                    1:30:11
      43   852  Kocum Miroslav              1945  Loko Lbc          1:30:26
      44   616  Lejsek Marek                1985  Kaplička Hrabět   1:31:07
      45   692  Jandera Petr                1966  TRI-CLUB JBC      1:31:14
      46   642  Mužíček Pavel               1984  Triatlon Bižute   1:31:21
      47   854  Kadavý Jan                  1947                    1:31:50
      48   650  Divoký Jiří                 1972  EKONOM PHA        1:32:33
      49   811  Pullman Miroslav            1950  Mšeno             1:32:36
      50   624  Kálal Tomáš                 1985  VŠTJ Ekonom       1:33:42
      51   641  Kolaja Jan                  1981  Veselý výlet      1:34:28
      52   681  Černý Michal                1964                    1:34:32

                                (c) Comp Net Systems  



                               Muži SOBZ 19 km
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10.2007
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
      53   604  Schroter Pavel              1972  OK Harcov         1:35:21
      54   606  Bejdák Jan                  1975  CTC Praha         1:36:54
      55   628  Kaňka Adam                  1988  Žižkov.tygři      1:37:00
      56   694  Drahorád Ctirad             1959  Tatran Žel.Ruda   1:37:01
      57   858  Groh Stanislav              1946  AC Vrchlabí       1:37:07
      58   813  Zahula Jan                  1950  ČD Tanvald        1:38:53
      59   636  Martínek Michal             1969                    1:38:58
      60   691  Tomsa Pavel                 1962  Doubrava          1:39:24
      61   812  Rinka Erich                 1954  BK Kravaře        1:39:25
      62   699  Kříž Vladimír               1958  Ski klub          1:40:18
      63   855  Šteinc Ludvík               1941  SC-Control        1:40:26
      64   853  Schmidt Haus - Georg        1938  TSV Dresden       1:40:32
      65   686  Zentsch Uwe                 1962  TSV               1:40:59
      66   821  Skrbek Břetislav            1948  TJ TATRAN         1:41:36
      67   654  Blažek Vladimír             1968  SKI LBC           1:41:55
      68   688  Dumek Václav                1962  JISKRA            1:42:11
      69   814  Klimeš Bedřich              1956  Sokol Bukovice    1:44:25
      70   646  Šindelář Karel              1977  Žižkovský tygři   1:45:53
      71   643  Bianchin Ronald             1973  TSV 92            1:48:56
      72   856  Zábranský Ladislav          1941  Slovan Lbc        1:49:19
      73   619  Drašner Lukáš               1978  Drasners sport    1:49:56
      74   801  Dědek Miroslav              1960  AC START K.Vary   1:51:17
      75   820  Doležal Vladimír            1953  ABONT Praha       1:51:23
      76   851  Řápek Václav                1942  AVC Praha         1:59:11
      77   859  Matzner Karel               1929                    2:17:02
      78   819  Macák Jaroslav              1949  KOPEC             2:17:54
      79   630  Maryška Miloš               1981  Žižkov.tygři        vzdal

                                (c) Comp Net Systems  



             Teplota   :  8°C               Přihlášeno   :        297
             zataženo                       Odstartovalo :        296
             Úrazy     :  0                 Dokončilo    :        294   
             Protest   :  0                 Vzdalo       :          1
                                            Nedokončilo  :          1 
                                          

                  Těšíme se na účast ve 33. ročníku 25.10.2008.

             Prezentace, průběžné výsledky, konečné výsledky závodníků ve
       všech kategoriích Janovských 11 a 19 km byly  zpracovány výpočetni
       technikou firmy Comp Net Systems s.r.o., Jablonec  nad  Nisou.

       Za pomoc při zpracování výsledků jim SOKOL Janov n/Nisou děkuje.

      L e j s e k  Jiří v.r.                Z a j í č e k  Vratislav v.r.
         hlavni rozhodci                            ředitel závodu
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